ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-JG9GN

EDITAL DE SELEÇÃO E PREMIAÇÃO CINECLUBES EM ATIVIDADE DO ESPÍRITO
SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do

Estado e no site da Secult em 14 de novembro de 2023, torna público que os

proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de

Contratação, de acordo com o item 9.1 do Edital, e estão aptos ao recebimento do

recurso, a saber:

1) Instituto de Desenvolvimento Social e Gestão de Produção Cultural, Artística e

Audiovisual - Marlin Azul - Cine Animazul

2) Associação Cultural Todos Podem - Cineclube CINEMAQUI

3) Lucas Guimaraes Blunck Schuina MEI - Cineclube Jece Valadão

4) Paulo Henrique de Oliveira - Cineclube Ambiental

5) Luciano Guimarães de Freitas MEI - Cineclube Eco Social

6) Cineclube COLORADO - Cineclube COLORADO

7) Eliane Correia da Silva Oliveira MEI - Cineclube Badaró

8) Vitor Taveira Rocha MEI - Cineclube El Caracol

9) Fabricio Ferreira Fernandes – ES Cineclube Diversidade

10) Antônio Claudino de Jesus - Cineclube Guadala

11) Jocelino Quiezza - Cineclube Ybymembyra (Filhos da Terra)

12) Tiaya Sengers Godoy MEI - Cine Montanha Sagrada

13) Natielly Dias Nobre - Cineclube Itinerante Combiousa

14) Raizes Produções Artísticas e Culturais Ltda. - Cineclube Itinerante Rota dos

Parques

15) Rodolfo Talles Pinheiro Birchler MEI - Cine Rabisco

20
23

-R
C

K
F

X
5

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
1/

20
23

 0
9:

12

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

16) Luiz Eduardo Neves da Silveira - Panela Audiovisual

17) Thiago Forecchi Giovanni MEI - Cine Bandolero

18) Yvana Gonçalves Belchior - Cineclube Emparede

19) Instituto Raízes - Cineclube Raízes

20) Piatan Lube Moreria MEI - Cine clube terra mãe

Vitória, 22 de novembro de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
23

-R
C

K
F

X
5

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
1/

20
23

 0
9:

12

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 22/11/2023 16:58:17 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/11/2023 09:12:23 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARCELIA NASCIMENTO SENA (ASSESSOR TECNICO QC-02 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-RCKFX5

20
23

-R
C

K
F

X
5

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
1/

20
23

 0
9:

12

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2023-11-23T09:12:23-0300